様式３

ＩＣカード変更（追加）通知書
年　月　日

愛媛県知事　　様

（通知者）

	入札参加資格

整理番号

	業者ＩＤ

	住所
	〒

	（ふりがな）

	商号又

は名称

	（ふりがな）

	代表者職・氏名

	電話番号
	（　　　　　）　　　－

電子入札システムの利用に係る申請内容に次のとおり変更（追加）が生じたので通知いたします。

【電子入札システムに登録する電子証明書(ICカード)の情報】

	電子証明書発行認証局名

	電子証明書（ＩＣカード）番号

	有効期限（年月日）

	電子証明書の名義人の立場
	代表者・受任者（いずれかを○で囲むこと。）

	名義人の役職

	名義人の氏名

【本件担当者】

	所属

	担当者名

	電話

	FAX

	e-mail

注１　業者ＩＤは、利用者登録申請時に発行された16桁の番号を記載すること。

２　変更（追加）したＩＣカードの情報だけでなく、登録済のすべてのＩＣカード情報を記載すること。

３　次の書類を添付すること。

(1) 電子証明書（ＩＣカード）の申込書、登録確認票等の証明書の内容が示された書類のコピー

(2) ＩＣカード（実物）のコピー（両面）

４　通知者は、入札参加資格者の代表者（代表者から入札権限及び契約権限について委任を受けた者がいる場合は、その者）の名義とすること。

５　ＩＣカードの名義人は、通知者とすること。

６　複数枚のＩＣカードを登録又は変更する場合は、２枚目以降のＩＣカード情報を様式３の２に記載し、これを添付すること。

様式３の２

電子入札システムに登録する電子証明書（ＩＣカード）の情報（２枚目以降）
（　　　）枚目

	電子証明書発行認証局名

	電子証明書（ICカード）番号

	有効期限（年月日）

（　　　）枚目

	電子証明書発行認証局名

	電子証明書（ICカード）番号

	有効期限（年月日）

（　　　）枚目

	電子証明書発行認証局名

	電子証明書（ICカード）番号

	有効期限（年月日）

（　　　）枚目

	電子証明書発行認証局名

	電子証明書（ICカード）番号

	有効期限（年月日）

（　　　）枚目

	電子証明書発行認証局名

	電子証明書（ICカード）番号

	有効期限（年月日）

（　　　）枚目

	電子証明書発行認証局名

	電子証明書（ICカード）番号

	有効期限（年月日）

（　　　）枚目

	電子証明書発行認証局名

	電子証明書（ICカード）番号

	有効期限（年月日）

（　　　）枚目

	電子証明書発行認証局名

	電子証明書（ICカード）番号

	有効期限（年月日）